令和 8 年 2 月吉日

各位

一般社団法人一宮市薬剤師会

会長 小川 勝人

令和 7 年度 3 月 一宮市薬剤師会研修会および臨時総会のご案内

平素は薬剤師会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のように一宮市薬剤師会の研修会および臨時総会を開催いたします。

是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 令和 8 年 3 月 14 日（土） 16 時から

場 所 ： 一宮市医師会館 2 階 集団指導室（Web 配信は有りません）

受講方法 ： 会員はオクレンジャーによる事前申込み（申込期間：3 月 13 日まで）

Ⅰ．研 修 会 （16：00～17：30）

「 診療報酬改定について 」

沢井製薬株式会社 名古屋支店 営業 1 課 水本 葵 様

【愛知県薬剤師会版研修シラバス該当項目】

① 薬剤師倫理・法規・医療安全

共催：一宮市薬剤師会・沢井製薬株式会社

Ⅱ．連盟総会 （研修会終了後）

Ⅲ．臨時総会

●研修会参加費用 ：一宮市薬剤師会の会員は無料

オクレンジャーの「研修会参加確認」に返信する形での申込みが必要です。

参加確認がオクレンジャーで届かない場合は、事務局にご連絡ください。

 一宮市薬剤師会の会員ではない方は 1,000 円

薬剤師会事務局 24-1127 に氏名・店舗名をご連絡ください。

参加費用は当日、会場にてお支払い頂きます。現金のみです。）

●単 位 ：日本薬剤師研修センター認定 1 単位（PECS の事前登録が必要です）

＊ 研修会の途中参加および途中退場をされた場合、単位が取得できません。

＊ PECS の QR コードをご用意ください。

●会場駐車場 ：一宮市医師会館南側の駐車場をご利用ください。

●そ の 他 ：感染対策の為、発熱がある方は会場への入場をお断りいたします。